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خبر

پرداخت تسهیلات به ۱۱۴ طرح اشتغالزا در خراسان جنوبی باشگاه خبرنگاران
1401/02/28 - 14:32

۱۱۴ طرح اشتغالزا از ابتدای سال جاری تاکنون در خراسان جنوبی تسهیلات اشتغال دریافت کردند.

براتی سرپرست مدیریت صندوق کارآفرینی امید استان گفت: در این مدت ۸۱ میلیارد و ۷۷۹ میلیون ریال تسهیلات اشتغالزایی به متقاضیان در مناطق
شهری، روستایی و عشایری پرداخت شد.

او گفت: با پرداخت این تسهیلات برای ۱۳۰ نفر فرصت شغلی جدید ایجاد شد.

به گفته براتی این تسهیلات برای طرح های کشاورزی، خدمات، صنعت و در بخش ضروری و سایر پرداخت شد.

سرپرست مدیریت صندوق کارآفرینی امید استان گفت: از طرح های پرداخت از آغاز امسال ۵۱ فقره طرح با اعتبار ۴۳ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال مربوط به
قرداد های تبصره ۱۸ و مابقی منابع داخلی صندوق کارآفرینی امید است.

سرپرست مدیریت صندوق کارآفرینی امید استان گفت:بیشترین تسهیلات پرداختی مربوط به طرح های خدماتی است.

این تسهیلات به طرح های مختلف از جمله پارچه فروشی، صنایع دستی، تراش سنگ، حمایت از زنان سرپرست خانوار، گردشگری، صنایع کوچک و مشاغل
کوچک، حوزه فناوری و اطلاعات و گیاهان دارویی و جهاد کشاورزی پرداخت شده است.

براتی سقف این تسهیلات را از ۲۰۰ میلیون ریال تا ۴۰ میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: کارمزد این تسهیلات از ۴ تا ۶ درصد و بازپرداخت ۳ تا ۷ ساله با توجه
به نوع طرح و مبلغ پرداختی متفاوت است.

سرپرست مدیریت صندوق کارآفرینی امید استان گفت: تسهیلات تبصره ۱۸ با کارمزد ۹ تا ۱۰ درصد پرداخت می شود.

باشگاه خبرنگاران جوان خراسان جنوبی بیرجند

ابتکار ۶ هزارمیلیاردی شهردار مشهد برای اشتغال زنان حاشیه شهر shahraranews.ir
1401/02/29 - 11:26

اواخر فروردین ۱۴۰۱، سیدعبدا... ارجائی، شهردار مشهد، با ارائه پیشنهادی به شورای اسلامی شهر مشهد، از کمک مشترک سیصد میلیارد تومانی
شهرداری و دو نهاد دیگر (بنیاد برکت و بانک عامل) برای ایجاد اشتغال زنان حاشیه مشهد خبر داد.

عسکری- آل ابراهیم | شهرآرانیوز؛ مدیریت شهری مشهد در دوره اخیر، به دلایل متعدد از جمله هم سان سازی خدمات، رفع تبعیض های گذشته در مناطق کم 
برخوردار و همچنین تغییر شیب خدمت از مناطق برخوردار به سوی مناطق کم برخوردار شهر، یکی از اصلی ترین سیاست های کاری خود را توجه ویژه به

حاشیه شهر قرار داده است.

https://www.yjc.news/fa/news/8138515/%D9%BE%D8%B1%D8%AF%D8%A7%D8%AE%D8%AA-%D8%AA%D8%B3%D9%87%DB%8C%D9%84%D8%A7%D8%AA-%D8%A8%D9%87-%DB%B1%DB%B1%DB%B4-%D8%B7%D8%B1%D8%AD-%D8%A7%D8%B4%D8%AA%D8%BA%D8%A7%D9%84%D8%B2%D8%A7-%D8%AF%D8%B1-%D8%AE%D8%B1%D8%A7%D8%B3%D8%A7%D9%86-%D8%AC%D9%86%D9%88%D8%A8%DB%8C
https://shahraranews.ir/fa/news/109236/%D8%A7%D8%A8%D8%AA%DA%A9%D8%A7%D8%B1-%DB%B6-%D9%87%D8%B2%D8%A7%D8%B1%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D8%A7%D8%B1%D8%AF%DB%8C-%D8%B4%D9%87%D8%B1%D8%AF%D8%A7%D8%B1-%D9%85%D8%B4%D9%87%D8%AF-%D8%A8%D8%B1%D8%A7%DB%8C-%D8%A7%D8%B4%D8%AA%D8%BA%D8%A7%D9%84-%D8%B2%D9%86%D8%A7%D9%86-%D8%AD%D8%A7%D8%B4%DB%8C%D9%87-%D8%B4%D9%87%D8%B1
https://www.yjc.news/fa/news/8138515/%D9%BE%D8%B1%D8%AF%D8%A7%D8%AE%D8%AA-%D8%AA%D8%B3%D9%87%DB%8C%D9%84%D8%A7%D8%AA-%D8%A8%D9%87-%DB%B1%DB%B1%DB%B4-%D8%B7%D8%B1%D8%AD-%D8%A7%D8%B4%D8%AA%D8%BA%D8%A7%D9%84%D8%B2%D8%A7-%D8%AF%D8%B1-%D8%AE%D8%B1%D8%A7%D8%B3%D8%A7%D9%86-%D8%AC%D9%86%D9%88%D8%A8%DB%8C
https://shahraranews.ir/fa/news/109236/%D8%A7%D8%A8%D8%AA%DA%A9%D8%A7%D8%B1-%DB%B6-%D9%87%D8%B2%D8%A7%D8%B1%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D8%A7%D8%B1%D8%AF%DB%8C-%D8%B4%D9%87%D8%B1%D8%AF%D8%A7%D8%B1-%D9%85%D8%B4%D9%87%D8%AF-%D8%A8%D8%B1%D8%A7%DB%8C-%D8%A7%D8%B4%D8%AA%D8%BA%D8%A7%D9%84-%D8%B2%D9%86%D8%A7%D9%86-%D8%AD%D8%A7%D8%B4%DB%8C%D9%87-%D8%B4%D9%87%D8%B1
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این توجه تاکنون در ابعاد گسترده و وسیعی محقق شده و از زوایای مختلف قابل بررسی و راستی آزمایی است. در یکی از این تصمیمات، اواخر فروردین
امسال، سیدعبدا... ارجائی، شهردار مشهد، با ارائه پیشنهادی به شورای اسلامی شهر مشهد، از کمک مشترک سیصد میلیارد تومانی شهرداری و دو نهاد دیگر

(بنیاد برکت و بانک عامل) برای ایجاد اشتغال زنان حاشیه مشهد خبر داد.

با این حال، حجم بالای نیاز برای سامان دهی اشتغال در این زمینه باعث شد شهردار مشهد با تعامل و رایزنی بیشتر، دو نهاد دیگر را نیز پای کار بیاورد و در
حاشیه مراسم افتتاح نمایشگاه محصولات بانوان کارآفرین سراسر کشور در مشهد ضمن درخواست از حجت ا... عبدالملکی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، و
نیز وحید خاوئی، مدیرعامل بنیاد علوی، متولیان این دو نهاد را مجاب کند که بنیاد علوی ۲۰۰ میلیارد و وزارت تعاون نیز ۱۰۰ میلیارد تومان به رقم قبلی اضافه

کنند تا در نهایت با سرمایه کلان ۶۰۰ میلیارد تومانی، بتوان زمینه را برای ایجاد اشتغال جمع کثیری از زنان حاشیه شهر مهیا کرد.

ارجائی در نخستین نمایشگاه محصولات بانوان کارآفرین سراسر کشور و در حاشیه نوزدهمین نمایشگاه گل و گیاه مشهد به این نکته اشاره کرد که یکی از
مجوز هایی که شورای شهر در دوره جدید برای ما صادر کرد، کمک به اشتغال زنان سرپرست خانوار مناطق حاشیه شهر مشهد بود و درست بر همین اساس با

کمک استاندار و طبق مصوبات سفر معاون اول رئیس جمهور به مشهد تلاش می کنیم با مشارکت سه جانبه این امر را محقق کنیم.

ارائه تسهیلات در راستای توانمندسازی 

قطعا با عملیاتی شدن این کمک می توان سرانه اشتغال شهر را افزایش داد و مهم تر از آن می توان بار عظیمی از روی دوش اشتغال در حاشیه شهر برداشت
و برای زنان این مناطق که بخشی از آن ها نیز سرپرست خانواده هستند، اقدامات مفیدی در حوزه اشتغال و معیشت انجام داد.

در همین راستا، رئیس کمیسیون ویژه بانوان و خانواده شورای اسلامی شهر مشهد با ذکر جزئیاتی از این پروژه مدیریت شهری، به خبرنگار ما گفت: شهرداری
مشهد می خواهد از طریق سامانه بازآفرینی، تفاهم نامه پنج جانبه ای با مجموعه های مختلف از جمله بنیاد برکت، بنیاد علوی، بانک سینا و صندوق کارآفرینی

امید داشته باشد.

فاطمه سلیمی افزود: قرار است یک بخش برای زنان آسیب دیده اجتماعی در نظر گرفته شود. اگر زنانی هستند که توانمندی انجام کار دارند، باید وام به خود
آن ها اختصاص پیدا کند.

اما خیلی از اوقات در حوزه زنان سرپرست خانوار با این موضوع مواجه هستیم که خودشان نمی توانند کارفرما باشند؛ در چنین شرایطی زنانی از شرکت های
دانش بنیان هستند که در زمینه های اشتغال و کارآفرینی فعالیت دارند و می توان تسهیلات را در اختیار آن ها قرار داد، به شرط اینکه نیروی کار آن ها هم

زنان آسیب دیده اجتماعی باشند.

گام مهم برای اشتغال خانگی زنان 

وی بیان کرد: باید اعتبار در این طرح در چرخه کارآفرینی اجتماعی قرار بگیرد. در واقع در کارآفرینی اجتماعی علاوه بر بحث سود و زیان آن، موضوع تأثیر
مثبت این پدیده در اجتماع نیز مطرح است و این مسئله به حمایت دستگاه ها نیاز دارد.

وامی که به افراد ارائه می شود نباید به جای سود موجب ضرر شود؛ به طور مثال به گونه ای نباشد که خانمی پس از دریافت این وام نه تنها توانمند نشود بلکه
ورشکست شود؛ بنابراین باید چرخه اعطای تسهیلات در راستای توانمندسازی باشد. ضمن اینکه باید چرخه حمایتی تا زمانی که به تولید محصول برسد، ادامه

یابد.

وی این امر را گام مهمی برای آغاز حرکت در حوزه اشتغال بانوان با تأکید بر اشتغال خانگی دانست و بیان کرد: در بسیاری از کشور های دنیا میزان کسب و 
کار های خانگی که انجام می شود، چندین برابر ایران است. اگر این کسب و کار های خانگی بتواند چرخ اقتصادی کشور ما را نیز در این زمینه ها فعال کند، اقدام

مؤثری است.
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بیشتر کسانی که در حوزه کسب و کار های خانگی می توانند فعال باشند، زنان هستند که در کنار کار خود می توانند در نقش مادری نیز فعالیت کنند و این
موضوع به سلامت خانواده و تربیت فرزندان در آینده نیز کمک می کند.

اولویت شورای ششم، مشارکت در اشتغال آفرینی است 

نایب رئیس کمیسیون ویژه حاشیه شهر شورای اسلامی شهر مشهد نیز در گفتگو با خبرنگار ما و درباره کمک ۶۰۰ میلیارد تومانی به کاریابی زنان حاشیه
شهر، اظهار کرد: ارقامی که قرار است توسط دستگاه های یادشده برای ایجاد اشتغال زنان در حاشیه شهر هزینه شود، خوب و ویژه است.

سیدحسین علوی مقدم افزود: اینکه در کنار نمایشگاه گل و گیاه، در حوزه بانوان کارآفرین نیز اقدامی صورت بگیرد ایده خوبی بود. این امر در راستای تحقق
شعار سال رهبر معظم انقلاب بود. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی دستور داد که در استان های دیگر نیز این نمایشگاه فعال شود؛ ضمن اینکه دستور دیگری

نیز داد که معاونان و مدیرکل های مربوطه روز پنجشنبه و جمعه هم برای پیگیری برخی امور در مشهد حضور داشته باشند.

وی با بیان اینکه با فعالیت این نمایشگاه ظرفیت بسیار خوبی ایجاد شده است، گفت: یکی از اولویت های مهم شورای ششم، مشارکت در حوزه اشتغال 
آفرینی است. در سال آینده نیز هزار وام صد میلیون تومانی با سود چهاردرصدی در نظر گرفته ایم که با بنیاد علوی نیز برای پرداخت آن تفاهم نامه امضا کرده 

ایم. ۳۳۰ مورد از این وام ها پرداخت شده است و هفتصد مورد دیگر نیز انجام می شود.

نگاه مثبت شهردار به اشتغال حاشیه شهر 

علوی مقدم درباره ضرورت کمک به حوزه اشتغال زایی، بیان کرد: به طو کلی هرچه میزان اشتغال زایی در حاشیه شهر بیشتر شود، از وقوع معضلات اجتماعی نیز
جلوگیری می شود. مدیریت شهری نیز با دولت، وزارتخانه های مربوط، ستاد اجرایی فرمان امام (ره) و بنیاد علوی در این زمینه کمک می کنند.

وی ادامه داد: شهردار در این زمینه نگاه مثبتی دارد و پای کار است؛ بنابراین کار های مختلفی در حوزه اشتغال زایی انجام می دهد، در حالی که وظیفه اصلی
شهرداری این نیست، اما وظیفه اجتماعی خود را انجام می دهد؛ ضمن اینکه سعی داریم دستگاه های دیگر را نیز در این مسئله مشارکت دهیم.

علوی مقدم بیان کرد: قطعا شورا در فرایند واگذاری و توسعه این کمک پیگیر خواهد بود. پس از تخصیص این کمک، باز هم نظارت می کنیم؛ زیرا یکی از
وظایف ذاتی شورا، نظارت است. البته باید بدانیم که کمک های این چنینی ادامه دار است. با وجود اینکه شهرداری و شورای شهر در این دوره چهار ساله در

برخی امور متولی نیستند، اما همچنان پای کار خدمت به مردم می ایستیم.

وی با بیان اینکه ۴۹ محله بازآفرینی جزو محلات هدف قرار دارند که باید از این موارد برخوردار شوند، اضافه کرد: این محلات حاشیه شهر قطعا شامل این
کمک هستند. باید بررسی کنیم که در کدام محلات احساس نیاز بیشتر است.

نگاه ویژه به حوزه زنان و حاشیه شهر 

توجه عملیاتی به حوزه زنان و حاشیه شهر یکی از دو کلیدواژه مهم مدیریت شهری در دوره اخیر بوده است. در این زمینه اوایل مهرماه سال گذشته سلیمی،
عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر مشهد، اعلام کرد که شورای ششم نگاه ویژه ای به حوزه زنان و خانواده دارد که این نگاه صرفا در مشهد نخواهد بود،

بلکه نگاهی بین المللی است.

در اوایل آذر هم شهردار مشهد از پیگیری مدیریت شهری برای تدوین برنامه جامع سامان دهی حاشیه شهر خبر داد تا حضور مدیریت شهری در این عرصه
جدی تر از گذشته و سامان دهی حاشیه شهر پررنگ تر باشد. کمی بعدتر و در ۲۵ آذر، زمانی که بخشنامه بودجه سال ۱۴۰۱ ابلاغ شد، شهردار مشهد اعلام کرد
که «به طور قطع  ۳۰درصد کل بودجه سال آینده شهرداری به حاشیه شهر اختصاص داده خواهد شد.» وعده ای که در لایحه بودجه نیز منظور و به تصویب

شورای اسلامی شهر مشهد رسید.
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سه روز بعد نیز با تشکیل کمیسیون ویژه بانوان و خانواده شورای اسلامی شهر مشهد، گام اجرایی مدیریت شهری و شورای اسلامی شهر مشهد برای توجه
ویژه به امور بانوان در مشهد، ابعاد اجرایی بیشتری به خود گرفت.

سلیمی، رئیس این کمیسیون، با گلایه از بی توجهی به مسائل بانوان گفت که با سه دوره غفلت راهبردی از پرداختن به بانوان و خانواده مواجه هستیم که
امیدواریم ایجاد کمیسیون بانوان در شورای شهر مشهد نقطه پایان این انفعال باشد.

از اماکن ورزشی تا اشتغال زایی 

شهردار مشهد نیز هم سو با این حرکت اعلام کرد که شهرداری در برنامه بودجه سال ۱۴۰۱، توجه به زیرساخت های مرتبط با ورزش، نشاط و سرگرمی خانواده و
بانوان را به صورت جدی مورد توجه قرار خواهد داد و به عنوان یکی از اولین اقدامات حمایتی در بحث بانوان، پیش بینی فضای ویژه بانوان در همه پارک های

بالای پنج هکتار شهر را عملیاتی خواهد کرد.

به دنبال این اظهارات بادستور شهردار مشهد، طراحی چهار پارک جدید و ویژه بانوان در دستور کار شهرداری مشهد قرار گرفت و به دنبال آن در دی ماه ۱۴۰۰، در
راستای گسترش ورزش بانوان، ۲.۵ میلیارد تومان به صورت اختصاصی به ورزش بانوان اختصاص یافت.

اوایل بهمن سال گذشته و به مناسبت ولادت دخت پیامبر (ص) نیز در اقدامی نمادین، بانوان شهر مشهد میهمان مدیریت شهری شدند و براین اساس ۳۵
خدمت شهری برای بانوان رایگان شد.

ابعاد این نگاه مدیریت شهری به حوزه های دیگر نیز تسری یافت و شهردار مشهد درباره جانمایی المان های بهاری ۱۴۰۱ اعلام کرد که برای اولین بار در مشهد،
جانمایی  ۴۰درصد از المان های استقبال از بهار در مناطق حاشیه شهر خواهد بود.

اکنون با ورود مدیریت شهری به عرصه توانمندسازی بانوان حاشیه شهر مشهد، تحقق یکی دیگر از وعده های کلان شهردار مشهد برای توجه بیشتر به
ظرفیت های مغفول مانده حاشیه شهر در دستورکار قرار گرفته است.

۲۵ مدیرکل همراه با نماینده ولی فقیه خوزستان به ایذه سفر می کنند رهیاب خوزستان
1401/02/29 - 14:55

۲۵ مدیرکل همراه با نماینده ولی فقیه خوزستان فردا در مراسم نماز جمعه ایذه حضور پیدا می کنند و با برپایی میز خدمت در مصلی این شهرستان از
نزدیک در جریان مشکلات مردم قرار خواهند گرفت.

به گزارش رهیاب، برای نخستین بار با دعوت و اقدام ستاد اقامه نماز جمعه شهرستان ایذه تعداد ۲۵ نفر از مدیران کل به همراه مسئولان استانی با حضور در
ایذه به صورت چهره به چهره با شهروندان این شهرستان دیدار و مشکلات و درخواست های آن ها را مورد بررسی و حل قرار خواهند داد.

این ویژه برنامه از ساعت ۱۲:۳۰ ظهر فردا جمعه ۳۰ اردیبهشت همزمان با نماز جمعه در محل مصلی نماز جمعه به صورت میز خدمت برپا خواهد شد و
حجت الاسلام والمسلمین موسوی فرد، نماینده ولی فقیه در استان خوزستان نیز در این برنامه حضور خواهد داشت.

جزییات برنامه و مدیران کل حاضر به شرح زیر است:
۱.شرکت آبفای خوزستان۲.شرکت برق منطقه ای خوزستان۳.شرکت توزیع برق خوزستان۴.مدیرکل راه و شهرسازی۵.مدیرکل راهداری و حمل و نقل
جاده ای۶.مدیرکل آموزش و پرورش۷.مدیرکل نوسازی مدارس۸.مدیرکل جهاد کشاورزی۹.مدیرکل تعاون روستایی۱۰. مدیر کل عشایر۱۱.رئیس دانشگاه علوم
پزشکی جندی شاپور۱۲.مدیرعامل سازمان آب و برق خوزستان۱۳.مدیرکل کمیته امداد ۱۴.مدیرکل بهزیستی۱۵.مدیرکل دامپزشکی۱۶.مدیرکل صمت۱۷.مدیرکل
بنیاد مسکن۱۸.مدیر کل ورزش و جوانان ۱۹.مدیر صندوق کارآفرینی امید ۲۰.مدیر ستاد اجرایی فرمان امام ۲۱.بنیاد برکت و ستاد احسان۲۲.مدیر کل برنامه و

بودجه استان۲۳.مدیر کل ارشاد اسلامی ۲۴.ریاست سازمان تبلیغات اسلامی ۲۵.مدیرکل امور روستایی

http://rahyabnews.com/fa/news/178213/%DB%B2%DB%B5-%D9%85%D8%AF%DB%8C%D8%B1%DA%A9%D9%84-%D9%87%D9%85%D8%B1%D8%A7%D9%87-%D8%A8%D8%A7-%D9%86%D9%85%D8%A7%DB%8C%D9%86%D8%AF%D9%87-%D9%88%D9%84%DB%8C-%D9%81%D9%82%DB%8C%D9%87-%D8%AE%D9%88%D8%B2%D8%B3%D8%AA%D8%A7%D9%86-%D8%A8%D9%87-%D8%A7%DB%8C%D8%B0%D9%87-%D8%B3%D9%81%D8%B1-%D9%85%DB%8C%E2%80%8C%DA%A9%D9%86%D9%86%D8%AF
http://rahyabnews.com/fa/news/178213/%DB%B2%DB%B5-%D9%85%D8%AF%DB%8C%D8%B1%DA%A9%D9%84-%D9%87%D9%85%D8%B1%D8%A7%D9%87-%D8%A8%D8%A7-%D9%86%D9%85%D8%A7%DB%8C%D9%86%D8%AF%D9%87-%D9%88%D9%84%DB%8C-%D9%81%D9%82%DB%8C%D9%87-%D8%AE%D9%88%D8%B2%D8%B3%D8%AA%D8%A7%D9%86-%D8%A8%D9%87-%D8%A7%DB%8C%D8%B0%D9%87-%D8%B3%D9%81%D8%B1-%D9%85%DB%8C%E2%80%8C%DA%A9%D9%86%D9%86%D8%AF
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انتهای پیام/

پرداخت تسهیلات به ۱۱۴ طرح اشتغالزا در خراسان جنوبی واحد مرکزی خبر
1401/02/28 - 09:22

۱۱۴ طرح اشتغالزا از ابتدای سال جاری تاکنون در خراسان جنوبی تسهیلات اشتغال دریافت کردند.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز خراسان جنوبی، سرپرست مدیریت صندوق کارآفرینی امید استان در گفتگو با خبرنگار صدا و سیما گفت: در این مدت
۸۱ میلیارد و ۷۷۹ میلیون ریال تسهیلات اشتغالزایی به متقاضیان در مناطق شهری، روستایی و عشایری پرداخت شد.

براتی افزود: با پرداخت این تسهیلات برای ۱۳۰ نفر فرصت شغلی جدید ایجاد شد.

به گفته وی این تسهیلات برای طرح های کشاورزی، خدمات، صنعت و در بخش ضروری و سایر پرداخت شد.

سرپرست مدیریت صندوق کارآفرینی امید استان گفت: از طرح های پرداخت از آغاز امسال ۵۱ فقره طرح با اعتبار ۴۳ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال مربوط به
قرداد های تبصره ۱۸ و مابقی منابع داخلی صندوق کارآفرینی امید است.

وی با بیان اینکه بیشترین تسهیلات پرداختی مربوط به طرح های خدماتی است، افزود: این تسهیلات به طرح های مختلف از جمله پارچه فروشی، صنایع
دستی، تراش سنگ، حمایت از زنان سرپرست خانوار، گردشگری، صنایع کوچک و مشاغل کوچک، حوزه فناوری و اطلاعات و گیاهان دارویی و جهاد کشاورزی

پرداخت شده است.

براتی سقف این تسهیلات را از ۲۰۰ میلیون ریال تا ۴۰ میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: کارمزد این تسهیلات از ۴ تا ۶ درصد و بازپرداخت ۳ تا ۷ ساله با توجه
به نوع طرح و مبلغ پرداختی متفاوت است.

سرپرست مدیریت صندوق کارآفرینی امید استان گفت: تسهیلات تبصره ۱۸ با کارمزد ۹ تا ۱۰ درصد پرداخت می شود.

�باشگاه خبرنگارانبازنشرها:

ارائه سرویس اعتبارسنجی به کسب  وکارهای غیربانکی ادامه می یابد اقتصاد گردان
1401/02/28 - 09:14

ارزش پیشنهادی value proposition صنعت اعتبارسنجی، ایجاد آگاهی و اعتماد است، ماهیت اعتماد و نقش این صنعت به عنوان اعتمادساز در حوزه
اعتباری، بر کسی پوشیده نبوده و بانک مرکزی نیز بر همین اساس و بنا به وظیفه ذاتی خود اقدامات نظارتی و حمایتی را از زمان تأسیس شرکت صورت
داده است. به عبارتی برندینگ و معرفی یک نهاد واحد به عنوان متولی صنعت اعتبارسنجی که تحت نظارت این بانک اقدام به ارائه خدمت به بخش های

بانکی و غیربانکی می نماید، در راستای همین موضوع بوده است

خبراقتصادی - بررسی بوم کسب وکار صنعت اعتبارسنجی نشان می دهد بخش مهمی از اقدامات و منابع مورد نیاز جهت خلق و ارائه ارزش پیشنهادی مرتبط،
پرداختن به حوزه های تأمین اطلاعات، مدل سازی و زیرساخت های فنی است، در قسمت مربوط به کانال فروش نیز بهره مندی از شبکه مناسب و کارآمد از
اهمیت بالایی برخوردار است. از این روی و با توجه به عدم وجود تجربه قبلی در کشور، لازم بود شرکت مشاوره رتبه بندی اعتباری ایران با تمرکز ویژه بر
بخش های تأمین اطلاعات و مدل سازی، نسبت به توسعه آنها اقدام نماید. بخش فروش نیز نه به عنوان اولویت اصلی بلکه با اولویتی پایین تر مورد اهتمام
قرار گرفت. وی ادامه داد اگر بخش بندی مشتریان بانکی و غیربانکی را برای شرکت ترسیم نماییم، فروش و ارائه خدمت به حوزه بانکی به صورت مشخص و

https://www.iribnews.ir/fa/news/3447861/%D9%BE%D8%B1%D8%AF%D8%A7%D8%AE%D8%AA-%D8%AA%D8%B3%D9%87%DB%8C%D9%84%D8%A7%D8%AA-%D8%A8%D9%87-%DB%B1%DB%B1%DB%B4-%D8%B7%D8%B1%D8%AD-%D8%A7%D8%B4%D8%AA%D8%BA%D8%A7%D9%84%D8%B2%D8%A7-%D8%AF%D8%B1-%D8%AE%D8%B1%D8%A7%D8%B3%D8%A7%D9%86-%D8%AC%D9%86%D9%88%D8%A8%DB%8C
http://eghtesadgardan.ir/fa/news/192008/%D8%A7%D8%B1%D8%A7%D8%A6%D9%87-%D8%B3%D8%B1%D9%88%DB%8C%D8%B3-%D8%A7%D8%B9%D8%AA%D8%A8%D8%A7%D8%B1%D8%B3%D9%86%D8%AC%DB%8C-%D8%A8%D9%87-%DA%A9%D8%B3%D8%A8%E2%80%8C-%D9%88%DA%A9%D8%A7%D8%B1%D9%87%D8%A7%DB%8C-%D8%BA%DB%8C%D8%B1%D8%A8%D8%A7%D9%86%DA%A9%DB%8C-%D8%A7%D8%AF%D8%A7%D9%85%D9%87-%D9%85%DB%8C%E2%80%8C%DB%8C%D8%A7%D8%A8%D8%AF
https://www.iribnews.ir/fa/news/3447861/%D9%BE%D8%B1%D8%AF%D8%A7%D8%AE%D8%AA-%D8%AA%D8%B3%D9%87%DB%8C%D9%84%D8%A7%D8%AA-%D8%A8%D9%87-%DB%B1%DB%B1%DB%B4-%D8%B7%D8%B1%D8%AD-%D8%A7%D8%B4%D8%AA%D8%BA%D8%A7%D9%84%D8%B2%D8%A7-%D8%AF%D8%B1-%D8%AE%D8%B1%D8%A7%D8%B3%D8%A7%D9%86-%D8%AC%D9%86%D9%88%D8%A8%DB%8C
http://eghtesadgardan.ir/fa/news/192008/%D8%A7%D8%B1%D8%A7%D8%A6%D9%87-%D8%B3%D8%B1%D9%88%DB%8C%D8%B3-%D8%A7%D8%B9%D8%AA%D8%A8%D8%A7%D8%B1%D8%B3%D9%86%D8%AC%DB%8C-%D8%A8%D9%87-%DA%A9%D8%B3%D8%A8%E2%80%8C-%D9%88%DA%A9%D8%A7%D8%B1%D9%87%D8%A7%DB%8C-%D8%BA%DB%8C%D8%B1%D8%A8%D8%A7%D9%86%DA%A9%DB%8C-%D8%A7%D8%AF%D8%A7%D9%85%D9%87-%D9%85%DB%8C%E2%80%8C%DB%8C%D8%A7%D8%A8%D8%AF
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کامل توسط خود شرکت مدیریت و پیگیری شده و در بخش غیربانکی شاهد برون سپاری و جذب و همکاری با نمایندگان فروش بوده ایم.
رشد و توسعه شرکت در حوزه های تأمین اطلاعات و مدل سازی، ظهور و فراگیری کسب وکارهای مالی مبتنی بر فناوری در کنار برخی تخلفات و مشکلاتی که به
واسطه عدم نظارت و مدیریت کافی در شبکه فروش ایجاد شده بود، ضرورت نیاز به ایجاد واحد توسعه کسب وکار را بیش از گذشته نمایان ساخته و بر
همین اساس در سال 1400، واحد توسعه کسب وکار شرکت مشاوره رتبه بندی اعتباری ایران، با مأموریت های مشخص در حوزه توسعه بازار و تأمین کنندگان
اطلاعات ایجاد گردید. تمرکز بر تنوع بخشی به اطلاعات با جذب تأمین کنندگان جدید اطلاعات غیربانکی، همانند سازمان های دولتی، شهرداری ها و به خصوص

شرکت های حوزه فین تک، از جمله اقدامات مهم صورت گرفته در این بخش بوده است.

موضوع دیگر قابل اشاره، لزوم و اهمیت ارائه خدمت به کسب وکارهای متوسط و خرد و به صورت کلی حوزه غیربانکی و مشتریان متعدد بخش خصوصی و
دولتی است که در همین راستا کسب وکارها و نهادهایی مانند تارا، اسنپ پی و صندوق کارآفرینی امید در سال گذشته به سبد مشتریان شرکت اضافه شدند
و از خدمات این شرکت در فرآیند کسب وکار خود استفاده می نمایند. از این رو شاهد رویکردی هستیم که در عین ارائه خدمت به هر دو بخش بانکی و

غیربانکی، اهمیت شناسایی و معرفی نهاد واحد را به عنوان متولی در دستور کار داشته است.

همچنین در چند ماه اخیر، دولت محترم رویکرد حمایتی و توسعه  ای در خصوص اعتبارسنجی داشته و بخشنامه  های مهمی در ارتباط با اعطای تسهیلات بر
مبنای اعتبارسنجی توسط وزارت محترم امور اقتصادی و دارایی و بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به بانک ها ابلاغ شده است. در نتیجه این موضوع
ضرورت توجه به دو محور یاد شده یعنی شناسایی نهاد متولی حوزه اعتبارسنجی و توجه به مشتریان غیربانکی به عنوان کانون های غیربانکی شناسایی و

انعکاس رفتار اعتباری اشخاص را بیش از پیش آشکار می سازد.
بخش نامه ابلاغی اخیر بانک مرکزی به شرکت مشاوره رتبه  بندی اعتباری ایران مبنی بر پایان دادن به همکاری با نمایندگان فروش شرکت به معنای عدم
ارائه سرویس به کسب وکارهای مختلف که به هر نحوی به سرویس اعتبارسنجی نیاز دارند نبوده بلکه با توجه به توضیحات اشاره شده، در راستای اصلاح

ساختار فروش و در عین حال ارائه خدمات به استفاده کنندگان و پاسخگویی نیاز آنها به شکل صحیح بوده است. 
شرکت مشاوره رتبه بندی اعتباری ایران نیز در همین راستا تمهیدات لازم را اندیشیده و کسب وکارهای مختلف می توانند از طریق انعقاد قرارداد مستقیم با

این شرکت و عضویت در سامانه اعتبارسنجی ایران، بدون هیچ مشکلی سرویس اعتبارسنجی موردنیاز خود را دریافت کنند.
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اینستاگرام

صندوق کارآفرینی امید
1401/02/30 - 23:103

 .
بلدرچین 

پرورش، کشتار و بسته بندی بلدرچین در استان سیستان و بلوچستان با حمایت صندوق کارآفرینی امید 

اداره روابط عمومی صندوق کارآفرینی امید 

#بلدرچین #سیستان_بلوچستان #اشتغال #تولید #هر_روستا_یک_محصول #روستای_بدون_بیکار
#صندوق_خرد_محلی #نعمت_اله_رضایی #ریاست_جمهوری #صندوق_کارآفرینی_امید

xBusiness Management
1401/02/30 - 17:37295

از محل تفاهم نامه شرکت کارافرینی زاگرس، موسسه خیریه نعیم و صندوق کارافرینی امید، تعداد 
12 صندوق مالی خرد در محلات کمتر توسعه یافته مناطق 8، 18، 19 

تهران و سلطان اباد و رباط کریم با ظرفیت اشتغال 180 نفر 
ایجاد گردید. 

در روز دوشنبه 
26 اردیبهشت 1401  

تعدادی از کسب و کارهای ایجادی و توسعه یافته توسط مدیرعامل و اعضای هیات مدیره موسسه خیریه نعیم مورد
بازدید قرار گرفتند.  

خداقوت به مدیران صندوق های مالی خرد، تسهیلگران شرکت زاگرس و صاحبان کسب و کارها 
آرزوی توفیق روزافزون  
ارادتمند وحید فرهودي 
#توسعه_پایدار_شهری 

 LNSIE#
#شرکت_کارآفرینی_زاگرس 

#موسسه_خیریه_نعیم 
#تامین_مالی_خرد 

#توانمندسازی 
#اشتغال_جامعه_محلی 

#تهران 
#صندوق_کارآفرینی_امید

https://www.instagram.com/p/CdyhEpYoRsa
https://www.instagram.com/p/CdyhEpYoRsa
https://www.instagram.com/p/Cdx-jzTD3LG
https://www.instagram.com/p/Cdx-jzTD3LG
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??1401/02/29 - 23:1630

��توجه ویژه صندوق کارآفرینی امید در اعطای تسهیلات اشتغالزایی در شهرستان فهرج 

��سعید نیا سرپرست فرمانداری فهرج با مدیر صندوق کارآفرینی امید استان کرمان پیرامون حمایت از سرمایه
گذاران و اعطای تسهیلات اشتغالزایی در شهرستان دیدار و گفتگو کردند 

��سعید نیا با اشاره به شعار سال که سال تولید اشتغال و دانش بنیان نام گذاری شده است افزود ؛ در زمینه تحقق
شعار سال ، صندوق کارآفرینی امید در اعطای تسهیلات اشتغالزایی به شهروندان بخصوص تسهیلات روستایی توجه

ویژه ای داشته باشند 

��ایشان بیان داشتند برخی کارآفرینان در شهرستان در سنوات گذشته تسهیلات دریافت نمودند و در دو سال اخیر
به لحاظ شرایط بیماری کرونا بازپرداخت تسهیلات آنان به تاخیر افتاد است ، خواستار استمهال تسهیلات کارآفرینان

شدند 

��در این دیدار مشکلات تعدادی از واحد های تولیدی که از تسهیلات اشتغالزایی استفاده نموده اند مورد بررسی قرار
گرفت 

��در ادامه مدیر صندوق کارآفرینی امید استان کرمان در خصوص استمهال تسهیلات کارآفرینان و اعطای تسهیلات
اشتغالزایی در سال جاری قول مساعد دادند 

�� روابط عمومی فرمانداری شهرستان فهرج 

#اخبار_نگین_کویر 
 neginekavir1@

#اخبار_نگین_کویر #چاهدگال #فهرج #ریگان #نرماشیر #بم #جیرفت #عنبرآباد #کهنوج #رودبار #کرمان #سیستان
#بلوچستان #زاهدان #ایرانشهر #چابهار #بندر #شیراز #یزد #اصفهان #قم #تهران #پرسپولیس #استقلال #هنرمند

#خبرنگار #بازیگر #کرونا

صندوق کارآفرینی امید
1401/02/29 - 19:50526

 .
حضور مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید در جلسه شورای اداری استان آذربایجان شرقی  

رضایی مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید امروز صبح برای شرکت در جلسه شورای عالی بانکها وارد شهر تبریز شد و
مورد استقبال مدیراستان و سایرمقامات استانی قرار گرفت. 

اداره روابط عمومی صندوق کارآفرینی امید 

 https://www.karafariniomid.ir/web/theme/news/21490

#تبریز #آذربایجان_شرقی #نعمت_اله_رضایی #ریاست_جمهوری #هر_روستا_یک_محصول #روستای_بدون_بیکار
#صندوق_خرد_محلی #صندوق_کارآفرینی_امید

https://www.instagram.com/p/CdwA28Qo-wX
https://www.instagram.com/p/CdwA28Qo-wX
https://www.instagram.com/p/CdvpR0poOlp
https://www.instagram.com/p/CdvpR0poOlp
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آژانس خبری ایزنا | اخبار ایذه
1401/02/29 - 15:1211,740484

#اصلاحیه 

برای نخستین بار و به منظور بررسی مشکلات مردم و دیدار مستقیم با مردم ایذه 

�� ۲۵ مدیرکل و نماینده ولی فقیه در استان خوزستان به ایذه سفر می کنند 

�� آژانس خبری ایذه (ایزنا): با دعوت و اقدام ستاد اقامه نماز جمعه شهرستان ایذه، برای نخستین بار تعداد ۲۵ نفر
از مدیران کل به همراه مسئولان استانی با حضور در ایذه علاوه بر کم کردن مسیر ایذه-اهواز؛ به صورت چهره به چهره

با شهروندان ایذه ای دیدار و مشکلات و درخواست های آنها را مورد بررسی و حل قرار خواهند داد. 

��این ویژه برنامه از ساعت ۱۲:۳۰ ظهر فردا جمعه ۳۰ اردیبهشت همزمان با نماز جمعه در محل مصلی نماز جمعه
به صورت میز خدمت برپا خواهد شد و حجت الاسلام والمسلمین موسوی فرد، نماینده ولی فقیه در استان خوزستان

نیز در این برنامه حضور خواهد داشت. 

 ▫ *جزییات برنامه و مدیران کل حاضر به شرح زیر است:* 

۱.شرکت آبفای خوزستان 
۲.شرکت برق منطقه ای خوزستان 

۳.شرکت توزیع برق خوزستان 
۴.مدیرکل راه و شهرسازی 

۵.مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
۶.مدیرکل آموزش و پرورش 
۷.مدیرکل نوسازی مدارس 
۸.مدیرکل جهاد کشاورزی 
۹.مدیرکل تعاون روستایی 

۱۰. مدیر کل عشایر 
۱۱.رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور 

۱۲.مدیرعامل سازمان آب و برق خوزستان 
۱۳.مدیرکل کمیته امداد 

۱۴.مدیرکل بهزیستی 
۱۵.مدیرکل دامپزشکی 

۱۶.مدیرکل صمت 
۱۷.مدیرکل بنیاد مسکن 

۱۸.مدیر کل ورزش و جوانان 
۱۹.مدیر صندوق کارآفرینی امید  

۲۰.مدیر ستاد اجرایی فرمان امام  
۲۱.بنیاد برکت و ستاد احسان 

۲۲.مدیر کل برنامه و بودجه استان 
۲۳.مدیر کل ارشاد اسلامی  

۲۴.ریاست سازمان تبلیغات اسلامی  
۲۵.مدیرکل امور روستایی 

 ▫ جهت حضور شهروندان در این جلسه و حل مشکلات آنها از طریق خود شخص مدیران کل استان این خبر را
اطلاع رسانی فرمایید. 

#مدیر #مدیرکل #ایذه #ستاد #میز_خدمت #مصلی #مصلی_ایذه

https://www.instagram.com/p/CdvJa8bjQmX
https://www.instagram.com/p/CdvJa8bjQmX
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vahid
1401/02/29 - 14:50121

#گزارش_تصویری 
�� حمایت صندوق کارآفرینی امید کشور از طرح های کارآفرینی در مناطق کمتر توسعه یافته. 

�� متقاضیان می توانند جهت راه اندازی شغل تا ده میلیارد تومان تسهیلات دریافت کنند. 
 dishmooknews@

#دیشموک_بهمئی #کهگلویه_و_بویراحمد #کهگیلویه_بویراحمد #صندوق_کارآفرینی_امید #صندوق_کارافرینی_امید

oکارآفرینی امید خراسان شمالی
1401/02/29 - 10:2644

تاکید بر توسعه اشتغال پایدار و استفاده از توان شرکتهای دانش بنیان و فناور 

به گزارش روابط عمومی صندوق کارافرینی امید خراسان شمالی حافظی سرپرست صندوق استان در معیت اسلام خواه
مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی در سفری یکروزه به شهرستان شیروان ، ضمن بازدید از طرحهای اشتغال روستایی و

عشایری در ناحیه صنعتی امیر اباد از نزدیک  مسائل ، مشکلات و دغدغه های کارافرینان را مورد بررسی قرار دادند. 
حافظی و اسلام خواه در بازدید از کارگاه عرقیجات آقای عظیم زاده ، طرح فراوری کشمش آقای رمضان پور و تولید
تابلوهای برق شرکت سانا الکتریک شرق از طرحهای مورد حمایت صندوق کارافرینی امید از محل اعتبارات اشتغال

پایدار روستایی و عشایری ضمن استماع صحبتهای ایشان روند تجهیز و بهره برداری طرح را مورد ارزیابی قرار دادند و
بر توسعه اشتغال پایدار و استفاده از توان شرکتهای دانش بنیان و فناور در جهت تولید محصولات با کیفیت تاکید

کردند. 
حافظی سرپرست صندوق استان همچنین در بازدید از شعبه صندوق شیروان در دیداری صمیمی با رئیس و پرسنل

شهرستان آخرین وضعیت پرونده های تبصره 18 ، پرونده های حقوقی و وصول مطالبات شهرستان را بررسی و نکات
مورد نظر را ایراد نمودند. 

#صندوق_کارآفرینی_امید  
#صندوق_کارآفرینی_امید_خراسان_شمالی  

 omid_job@
karafariniomid.ir@

https://www.instagram.com/p/CdvGczWjG4c
https://www.instagram.com/p/CdvGczWjG4c
https://www.instagram.com/p/Cduood7tH3C
https://www.instagram.com/p/Cduood7tH3C
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oکارآفرینی امید خراسان شمالی
1401/02/29 - 10:1233

نقش کلیدی روابط عمومی ها در ایجاد امنیت روانی جامعه/ ضرورت انعکاس خدمات دولت با اطلاع رسانی روابط
عمومی ها 

استاندار خراسان شمالی صبح امروز در همایش بزرگداشت روز ارتباطات و روابط عمومی با بیان اینکه روابط عمومی
ها دارای نقش کلیدی در ایجاد امنیت روانی اجتماع هستند، گفت: مجموعه روابط عمومی ها می توانند با داشتن

خلاقیت و تسلط بر موضوعات مختلف آرامش را جامعه ارمغان دهند . 
به گزارش روابط عمومی صندوق کارافرینی امید خراسان شمالی دکتر محمد رضا حسین نژاد ، روابط عمومی ها را

سفیران ارتباطات مردم و دستگاه های اجرایی دانست و گفت : یکی از رسالت های اصلی روابط عمومی ها انعکاس
خدمات دولت و اطلاع رسانی شفاف به جامعه مخاطب است . وی با تاکید بر اینکه روابط عمومی ها زبان واحد اطلاع
رسانی به مردم هستند ، تصریح کرد:داشتن ارتباط دو سویه و اطلاع رسانی در حوزه خدمات دولت موجب می شود تا
روابط عمومی ها به جایگاه حقیقی خود دست یابند. دکتر حسین نژاد یکی از ضروریات کار در حوزه روابط عمومی ها

را داشتن قدرت تصمیم گیری ، برخورداری از دانش و خلاقیت ذکر کرد و گفت : روابط عمومی ها باید هم افزا در ارائه
ارتباطات با مردم و دستگاه های اجرایی باشند و از جزیره ای عمل کردن اجتناب کنند. گفتنی است در پایان این

همایش با حضور استاندار خراسان شمالی از تعدادی روابط عمومی های دارای رتبه ملی تقدیر بعمل آمد. 
#صندوق_کارآفرینی_امید  

#صندوق_کارآفرینی_امید_خراسان_شمالی  
 omid_job@

karafariniomid.ir@

??1401/02/29 - 08:015

مراسم افتتاحیه  
کارخانه بزرگ تولید تیرچه صنعتی استیم به مناسبت دهه مبارک فجر.

1. نام و نام خانوادگی کارآفرین: رضا طهماسبی 
2.عنوان طرح؛ کارخانه تولید تیرچه صنعتی 

3.مبلغ تسهیلات دریافتی؛ 30 میلیارد ریال(3 میلیارد تومان منابع قرض الحسنه دولتی) 
4. نهاد حمایت کننده؛ صندوق کارآفرینی امید 

5. آدرس طرح ؛  
ورودی شهر ایذه جنب کارخانه رشیددانه 

6.میزان اشتغالزایی؛ 15 نفر ثابت و 15 نفر غیرمستقیم 
بصورت ویدئو کنفرانس با حضور دو معاون محترم رئیس جمهور آقایان دکتر مرتضوی و دکتر مدنی و همچنین

مدیرعامل محترم صندوق کارآفرینی امید کشور جناب آقای دکتر رضایی و حضور در محل کارخانه فرماندار محترم
شهرستان و مدیرکل صندوق خوزستان وسایر مسئولین محترم محلی.  

19بهمن1400 ساعت 10 صبح 

#صندوق_کارآفرینی_امید 
#خوزستانی 

#ایذه_باغملک  
#اشتغال_زایی  
#کسب_و_کار

https://www.instagram.com/p/CdunFr_tk6s
https://www.instagram.com/p/CdunFr_tk6s
https://www.instagram.com/p/CduYABoIEb1
https://www.instagram.com/p/CduYABoIEb1
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kپايگاه خبرى كارآفرينى پرس
1401/02/28 - 12:57111

حسین بیرانوند: صندوق کارآفرینی ۱۹ طرح راکد و تعطیل چهارمحال و بختیاری را احیا کرد 

مدیر صندوق کارآفرینی چهارمحال و بختیاری گفت:این صندوق در سال ۱۴۰۰ با اعتباری افزون بر ۳۴ میلیارد و ۸۰۰
میلیون ریال، ۱۹ طرح غیرفعال یا نیمه فعال در استان را به زنجیره تولید بازگرداند. 

به گزارش کارآفرینی پرس، حسین بیرانوند روز چهارشنبه در شهرکرد گفت:این تعداد طرح غیرفعال یا نیمه فعال در
استان چهارمحال و بختیاری در سال ۱۴۰۰ به کمک تسهیلات صندوق کارآفرینی استان راه اندازی شد که زمینه اشتغال

مستقیم ۱۷۳ نفر را فراهم می کنند. 

برای جزئیات بیشتر به پایگاه خبری #کارآفرینی_پرس مراجعه کنید. 

 karafarini.press@

#کارآفرینی 
#کارآفرین 

#کارآفرینان 
#رونق_تولید 

#حسین_بیرانوند 
#چهارمحال_و_بختیاری 

#صندوق_کارآفرینی_امید

https://www.instagram.com/p/CdsVJWJAmPD
https://www.instagram.com/p/CdsVJWJAmPD
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??1401/02/28 - 09:0612

 .
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان یزد در نشست شورای هماهنگی تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان یزد

ارتباط مردمی و حضور در شهرستان های از اولویت ها شورا دانست. 
به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون،کار و رفاه اجتماعی استان یزد: دومین نشست مدیران کل عضو شورای

هماهنگی تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان یزد به میزبانی بانک توسعه تعاون برگزار شد. 
محمدرضا فلاحتی مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی در این نشست بیان کرد: ظرفیت و پتانسیل زیادی در بین
دستگاه های تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان ها وجود دارد. به صورت فصلی شورای هماهنگی شهرستان های

استان هم برای تعامل و ارتباط بییشتر روسای شهرستان می تواند با برنامه ریزی برگزار شود. 
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به اینکه تمامی مدیران عضو شورای هماهنگی می توانند در جلسات

اقدامات صورت گرفته توسط وزارت را بازگو کرده و به تبیین آن بپردازند گفت: ارتباط مردمی و حضور در شهرستان ها
از اولویت های جلسات بعدی شورای هماهنگی باید باشد. 

فلاحتی با بیان اینکه دبیر شورای هماهنگی، تقویم جلسات شورای هماهنگی را تغییر و سعی کند هر ماه یک میز
ارتباطات مردمی با حضور مدیران کل شورای هماهنگی در نماز جمعه های شهرستان های استان برگزار کند تاکید کرد:

تبیین اقدامات صورت گرفته وزارت و بررسی مشکلات مردمی که دسترسی به مرکز استان ندارد از وظایف مدیران
دولت مردمی است. 

وی سپس ضمن تبریک روز روابط عمومی به جایگاه مهم اطلاع رسانی و تبیین اقدامات دستگاه های شورای
هماهنگی پرداخت و تاکید کرد: روابط عمومی های دستگاه های عضو شورای هماهنگی به صورت فصلنامه فعالیت

های شاخص دستگاه های عضو استان را برای مردم اطلاع رسانی کند. 
گفتنی است اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی، مدیریت درمان تامین اجتماعی، اداره کل تامین اجتماعی، اداره کل

آموزش، فنی حرفه ای، اداره کل بهزیستی، بانک توسعه تعاون، بانک رفاه کارگران، صندوق کارآفرینی امید، صندوق
بازنشستگی کشوری و صندوق عشایری و روستایی اعضای شورای هماهنگی تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان می

باشند. 
#محمدرضافلاختی 

#تعاون_کار_و_رفاه_اجتماعی  
#استان_یزد 

#کار 
#میزخدمت

https://www.instagram.com/p/Cdr6vLbIhlk
https://www.instagram.com/p/Cdr6vLbIhlk
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jjamal
1401/02/28 - 09:033

 .
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان یزد در نشست شورای هماهنگی تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان یزد

ارتباط مردمی و حضور در شهرستان های از اولویت ها شورا دانست. 
به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون،کار و رفاه اجتماعی استان یزد: دومین نشست مدیران کل عضو شورای

هماهنگی تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان یزد به میزبانی بانک توسعه تعاون برگزار شد. 
محمدرضا فلاحتی مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی در این نشست بیان کرد: ظرفیت و پتانسیل زیادی در بین
دستگاه های تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان ها وجود دارد. به صورت فصلی شورای هماهنگی شهرستان های

استان هم برای تعامل و ارتباط بییشتر روسای شهرستان می تواند با برنامه ریزی برگزار شود. 
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به اینکه تمامی مدیران عضو شورای هماهنگی می توانند در جلسات

اقدامات صورت گرفته توسط وزارت را بازگو کرده و به تبیین آن بپردازند گفت: ارتباط مردمی و حضور در شهرستان ها
از اولویت های جلسات بعدی شورای هماهنگی باید باشد. 

فلاحتی با بیان اینکه دبیر شورای هماهنگی، تقویم جلسات شورای هماهنگی را تغییر و سعی کند هر ماه یک میز
ارتباطات مردمی با حضور مدیران کل شورای هماهنگی در نماز جمعه های شهرستان های استان برگزار کند تاکید کرد:

تبیین اقدامات صورت گرفته وزارت و بررسی مشکلات مردمی که دسترسی به مرکز استان ندارد از وظایف مدیران
دولت مردمی است. 

وی سپس ضمن تبریک روز روابط عمومی به جایگاه مهم اطلاع رسانی و تبیین اقدامات دستگاه های شورای
هماهنگی پرداخت و تاکید کرد: روابط عمومی های دستگاه های عضو شورای هماهنگی به صورت فصلنامه فعالیت

های شاخص دستگاه های عضو استان را برای مردم اطلاع رسانی کند. 
گفتنی است اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی، مدیریت درمان تامین اجتماعی، اداره کل تامین اجتماعی، اداره کل

آموزش، فنی حرفه ای، اداره کل بهزیستی، بانک توسعه تعاون، بانک رفاه کارگران، صندوق کارآفرینی امید، صندوق
بازنشستگی کشوری و صندوق عشایری و روستایی اعضای شورای هماهنگی تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان می

باشند. 
#محمدرضافلاختی 

#تعاون_کار_و_رفاه_اجتماعی  
#استان_یزد 

#کار 
#میزخدمت

https://www.instagram.com/p/Cdr6W3ktjPg
https://www.instagram.com/p/Cdr6W3ktjPg
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mmcls.gov.yazd
1401/02/28 - 09:017

 .
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان یزد در نشست شورای هماهنگی تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان یزد

ارتباط مردمی و حضور در شهرستان های از اولویت ها شورا دانست. 
به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون،کار و رفاه اجتماعی استان یزد: دومین نشست مدیران کل عضو شورای

هماهنگی تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان یزد به میزبانی بانک توسعه تعاون برگزار شد. 
محمدرضا فلاحتی مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی در این نشست بیان کرد: ظرفیت و پتانسیل زیادی در بین
دستگاه های تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان ها وجود دارد. به صورت فصلی شورای هماهنگی شهرستان های

استان هم برای تعامل و ارتباط بییشتر روسای شهرستان می تواند با برنامه ریزی برگزار شود. 
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به اینکه تمامی مدیران عضو شورای هماهنگی می توانند در جلسات

اقدامات صورت گرفته توسط وزارت را بازگو کرده و به تبیین آن بپردازند گفت: ارتباط مردمی و حضور در شهرستان ها
از اولویت های جلسات بعدی شورای هماهنگی باید باشد. 

فلاحتی با بیان اینکه دبیر شورای هماهنگی، تقویم جلسات شورای هماهنگی را تغییر و سعی کند هر ماه یک میز
ارتباطات مردمی با حضور مدیران کل شورای هماهنگی در نماز جمعه های شهرستان های استان برگزار کند تاکید کرد:

تبیین اقدامات صورت گرفته وزارت و بررسی مشکلات مردمی که دسترسی به مرکز استان ندارد از وظایف مدیران
دولت مردمی است. 

وی سپس ضمن تبریک روز روابط عمومی به جایگاه مهم اطلاع رسانی و تبیین اقدامات دستگاه های شورای
هماهنگی پرداخت و تاکید کرد: روابط عمومی های دستگاه های عضو شورای هماهنگی به صورت فصلنامه فعالیت

های شاخص دستگاه های عضو استان را برای مردم اطلاع رسانی کند. 
گفتنی است اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی، مدیریت درمان تامین اجتماعی، اداره کل تامین اجتماعی، اداره کل

آموزش، فنی حرفه ای، اداره کل بهزیستی، بانک توسعه تعاون، بانک رفاه کارگران، صندوق کارآفرینی امید، صندوق
بازنشستگی کشوری و صندوق عشایری و روستایی اعضای شورای هماهنگی تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان می

باشند. 
#محمدرضافلاختی 

#تعاون_کار_و_رفاه_اجتماعی  
#استان_یزد 

#کار 
#میزخدمت

https://www.instagram.com/p/Cdr6IkZqDr5
https://www.instagram.com/p/Cdr6IkZqDr5
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تلگرام

رجایی نیوز
1401/02/29 - 16:3424,4814,147

��ابتکار ۶ هزارمیلیاردی شهردار برای اشتغال زنان حاشیه شهر 

��فاطمه سلیمی، رئیس کمیسیون ویژه بانوان و خانواده شورای اسلامی شهر مشهد: 
��شهرداری مشهد می خواهد از طریق سامانه بازآفرینی، تفاهم نامه پنج جانبه ای با مجموعه های مختلف از جمله بنیاد برکت، بنیاد علوی، بانک سینا و

صندوق کارآفرینی امید داشته باشد. 
��قرار است یک بخش برای زنان آسیب دیده اجتماعی در نظر گرفته شود. اگر زنانی هستند که توانمندی انجام کار دارند، باید وام به خود آن ها اختصاص

پیدا کند. 

��سیدحسین علوی مقدم، نایب رئیس کمیسیون ویژه حاشیه شهر شورای اسلامی شهر مشهد:
��کمک ۶۰۰ میلیارد تومانی که قرار است توسط دستگاه های یادشده برای ایجاد اشتغال زنان در حاشیه شهر هزینه شود، خوب و ویژه است. به طور کلی

هرچه میزان اشتغال زایی در حاشیه شهر بیشتر شود، از وقوع معضلات اجتماعی نیز جلوگیری می شود./شهرآرا 

��رجایی نیوز 
✔کانال خبری حاشیه شهر مشهد 

��راه ارتباطی با ما :  
 🆔 @S_aa20000

 Rajaeinewss@👉

آدرس ما در اینستاگرام :  
www.instagram.com/rajaeinews

معاونت استانداری و فرمانداری ویژه میاندوآب
1401/02/29 - 21:45567196

#اطلاعیه 

��میز خدمت نماینده تام الاختیار صندوق کارآفرینی امید کشور در آذربایجان غربی

https://t.me/Rajaeinewss/12359
https://t.me/Rajaeinewss/12359
https://t.me/miandoab_farmandari/10433
https://t.me/miandoab_farmandari/10433
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??1401/02/30 - 03:59246

��توجه ویژه صندوق کارآفرینی امید در اعطای تسهیلات اشتغالزایی در شهرستان فهرج 

��سعید نیا سرپرست فرمانداری فهرج با مدیر صندوق کارآفرینی امید استان کرمان پیرامون حمایت از سرمایه گذاران و اعطای تسهیلات اشتغالزایی در
شهرستان دیدار و گفتگو کردند. 

��سعید نیا با اشاره به شعار سال که سال تولید اشتغال و دانش بنیان نام گذاری شده است افزود: در زمینه تحقق شعار سال، صندوق کارآفرینی امید در
اعطای تسهیلات اشتغالزایی به شهروندان بخصوص تسهیلات روستایی توجه ویژه ای داشته باشند. 

��ایشان بیان داشتند برخی کارآفرینان در شهرستان در سنوات گذشته تسهیلات دریافت نمودند و در دو سال اخیر به لحاظ شرایط بیماری کرونا بازپرداخت
تسهیلات آنان به تاخیر افتاد است خواستار استمهال تسهیلات کارآفرینان شدند. 

��همچنین در این دیدار مشکلات تعدادی از واحد های تولیدی که از تسهیلات اشتغالزایی استفاده نموده اند مورد بررسی قرار گرفت. 

��در ادامه مدیر صندوق کارآفرینی امید استان کرمان در خصوص استمهال تسهیلات کارآفرینان و اعطای تسهیلات اشتغالزایی در سال جاری قول مساعد
دادند. 

��روابط عمومی فرمانداری شهرستان فهرج 

🆔 @dvtfahraj1 �

ندای رود شهرستان خواف
1401/02/29 - 03:512,033599

#اخبار 
اجرای تفاهم نامه مشترک شرکت صنعتی و معدنی فولاد سنگان و صندوق کارآفرینی امید در رونق تولید و اشتغال روستایی 

��با حمایت:  
- صندوق کارآفرینی امید  

- شرکت صنعتی و معدنی فولاد سنگان  
- کلینیک مشاوره و رشد کسب و کار دانشگاه تهران واحد خواف 

- کارگروه اشتغال فرمانداری شهرستان خواف 

��عنوان طرح: راه اندازی پرورش قارچ 

✅محل اجرای طرح: روستای هزارخوشه 

✅میزان تسهیلات اعطا شده: ۹۰ میلیون تومان 

✅مبلغ آزاد شده برای قسط اول: ۶۵ میلیون تومان 
 🆔 @Nedayerood

 � Eitaa.ir/Nedayerood
� splus.ir/Nedayeroodkhaf

https://t.me/dvtfahraj1/37850
https://t.me/dvtfahraj1/37850
https://t.me/Nedayerood/18931
https://t.me/Nedayerood/18931


22 از 31

خبرگزاری صدا و سیما شهرستان چهاربرج
1401/02/29 - 20:21852200

#اطلاعیه 

��میز خدمت نماینده تام الاختیار صندوق کارآفرینی امید کشور در آذربایجان غربی

??1401/02/29 - 20:45622

#اطلاعیه 

��میز خدمت نماینده تام الاختیار صندوق کارآفرینی امید کشور در آذربایجان غربی 
 🔴🔵🔴🔵🔴🔵

 sima_4borj2@
با پرمخاطب ترین کانال منطقه 

از اخبار آنلاین منطقه باخبر باشید 
sima_4borj2@

https://t.me/khabar4borj/19701
https://t.me/khabar4borj/19701
https://t.me/sima_4borj2/33049
https://t.me/sima_4borj2/33049


23 از 31

??1401/02/29 - 19:021,155
#اصلاحیه 

برای نخستین بار و به منظور بررسی مشکلات مردم و دیدار مستقیم با مردم ایذه 

��۲۵ مدیرکل و نماینده ولی فقیه در استان خوزستان به ایذه سفر می کنند 

��آژانس خبری ایذه (ایزنا) : با دعوت و اقدام ستاد اقامه نماز جمعه شهرستان ایذه، برای نخستین بار تعداد ۲۵ نفر از مدیران کل به همراه مسئولان استانی
با حضور در ایذه علاوه بر کم کردن مسیر ایذه-اهواز؛ به صورت چهره به چهره با شهروندان ایذه ای دیدار و مشکلات و درخواست های آنها را مورد بررسی و حل

قرار خواهند داد. 

��این ویژه برنامه از ساعت ۱۲:۳۰ ظهر فردا جمعه ۳۰ اردیبهشت همزمان با نماز جمعه در محل مصلی نماز جمعه به صورت میز خدمت برپا خواهد شد و
حجت الاسلام والمسلمین موسوی فرد، نماینده ولی فقیه در استان خوزستان نیز در این برنامه حضور خواهد داشت. 

 ▫جزییات برنامه و مدیران کل حاضر به شرح زیر است: 

۱.شرکت آبفای خوزستان 
۲.شرکت برق منطقه ای خوزستان 

۳.شرکت توزیع برق خوزستان 
۴.مدیرکل راه و شهرسازی 

۵.مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
۶.مدیرکل آموزش و پرورش 
۷.مدیرکل نوسازی مدارس 
۸.مدیرکل جهاد کشاورزی 
۹.مدیرکل تعاون روستایی 

۱۰. مدیر کل عشایر 
۱۱.رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور 

۱۲.مدیرعامل سازمان آب و برق خوزستان 
۱۳.مدیرکل کمیته امداد 

۱۴.مدیرکل بهزیستی 
۱۵.مدیرکل دامپزشکی 

۱۶.مدیرکل صمت 
۱۷.مدیرکل بنیاد مسکن 

۱۸.مدیر کل ورزش و جوانان 
۱۹.مدیر صندوق کارآفرینی امید  

۲۰.مدیر ستاد اجرایی فرمان امام  
۲۱.بنیاد برکت و ستاد احسان 

۲۲.مدیر کل برنامه و بودجه استان 
۲۳.مدیر کل ارشاد اسلامی  

۲۴.ریاست سازمان تبلیغات اسلامی  
۲۵.مدیرکل امور روستایی 

 ▫جهت حضور شهروندان در این جلسه و حل مشکلات آنها از طریق خود شخص مدیران کل استان این خبر را اطلاع رسانی فرمایید. 

اینستاگرام: 

 🆔 www.instagram.com/eizna2

�� #ایزنا - مرجع رسمی اخبار شهرستان ایذه | لینک کانال تلگرام

 🆔 t.me/joinchat/AAAAAEMd02iKg5Vnaq3dMQ

https://t.me/eizna2/12452
https://t.me/eizna2/12452
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�� به جمع مخاطبان این رسانه در واتساپ بپیوندید
🆔  https://chat.whatsapp.com/DTwL00CnCdaB9fuqdKu8T4

??1401/02/30 - 00:3491

�� امروز پنجشنبه ۲۹ اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ 

 �� مهندس اسکندری مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری به اتفاق دکتر رضایی مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید کشور از دو طرح بزرگ خوشه
کیف   و کفش استان واقع در ناحیه روستایی چالیش صنعت و طرح بازارچه صنایع دستی استان در حاشیه روستای قیزیل جه میدان بازدید کردند. 

 �� دراین بازدید ها مقرر شد ازقطبهای شهرستانی بویژه صنعت چرم و کیف و کفش، صنایع دستی، صنایع تبدیلی کشاورزی، و کارآفرینی روستایی با اعطای
تسهیلات اشتغالزایی توسط صندوق بصورت ویژه حمایت شود و طرحهای اشتغالزایی نیمه تمام دراولویت حمایت قرار گیرند.

�� اداره کل امور روستایی و شوراهای استانداری آذربایجان شرقی 
 roostaei_ostan_as@

=https://www.instagram.com/p/CdvqjHyAWut/?igshid=MDJmNzVkMjY

اخبار خراسان جنوبی
1401/02/28 - 14:237,6501,639

 ♦پرداخت تسهیلات به ۱۱۴ طرح اشتغالزا در خراسان جنوبی 

سرپرست مدیریت صندوق کارآفرینی امید استان در گفتگو با خبرنگار صدا وسیما: 
��در این مدت ۸۱ میلیارد و ۷۷۹ میلیون ریال تسهیلات اشتغالزایی به متقاضیان در مناطق شهری، روستایی و عشایری پرداخت شد. 

��با پرداخت این تسهیلات پیش بینی می شود برای ۱۳۰ نفر فرصت شغلی جدید ایجاد شود. 
��این تسهیلات برای طرح های کشاورزی، خدمات، صنعت و در بخش ضروری و سایر پرداخت شد. 

��از طرح های پرداخت از آغاز امسال ۵۱ فقره طرح با اعتبار ۴۳ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال مربوط به قرداد های تبصره ۱۸ و مابقی منابع داخلی صندوق
کارآفرینی امید است. 

اخبار خراسان جنوبی در تلگرام�� 
akhbarkhorasanjonubi@

https://t.me/roostaei_ostan_as/15287
https://t.me/roostaei_ostan_as/15287
https://t.me/akhbarkhorasanjonubi/63814
https://t.me/akhbarkhorasanjonubi/63814
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اخبار ورزش و جوانان خراسان شمالی
1401/02/28 - 20:291,110201

��تجلیل از جوانان برتر و دستگاه های فعال استان در حوزه جوانان 

ظهر امروز ۲۸ اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ همایش تجلیل از جوانان برتر و دستگاه های فعال استان در حوزه جوانان، با حضور دکتر امیری مدیرکل ورزش و جوانان،
حجت الاسلام رفیعی مدیرکل تبلیغات اسلامی استان، مدیر صندوق کارآفرینی امید و بانک قرض الحسنه رسالت و نماینده دستگاه های عضو ستاد استان

تقدیر شدند. 

 http://nkhorasan.msy.gov.ir
#ورزش #خراسان_شمالی #اخبار_ورزشی 

کانال اطلاع رسانی اخبار ورزش و جوانان خراسان شمالی 
nkhvarzeshvjavanan @

??1401/02/30 - 13:1650

�� صیادان دشتیاری در تور حمایتی صندوق کارآفرینی امید 

�� صمصامی، مدیر صندوق کارآفرینی امید سیستان و بلوچستان: 

 ♦ صیادان شهرستان دشتیاری برای خرید قایق صیادی می توانند از تسهیلات صندوق کارآفرینی امید بهره مند شوند. 

 ♦ یکی از اهداف صندوق کارآفرینی امید، تکمیل زنجیره های کسب و کار است و در این خصوص دو کارخانه نگهداری، بسته بندی و فرآوری ماهی و میگو در

شهرستان دشتیاری با تسهیلات هر کدام به مبلغ 40 میلیارد ریال در حال ساخت است. 

 ♦ در سایت پرورش میگوی گواتر نیز صندوق کارآفرینی امید برای پیشرفت کار، تسهیلات ارائه کرده است و چندین نفر هم برای توسعه کار در این سایت در

حال دریافت تسهیلات از صندوق هستند. 

 ♦ با کمک به خرید قایق های صیادی در این شهرستان، بخشی دیگر از زنجیره کسب و کار حیطه آبزیان در منطقه کمک می شود. 

 ♦ افراد دارای مجور می توانند با مراجعه به اداره شیلات، از تسهیلات ارزان قیمت صندوق برای خرید قایق صیادی استفاده کنند.

 🆔 t.me/kaj_sb
🆔 chat.whatsapp.com/LnqslFqDksSF3a0eQQfihX

https://t.me/nkhvarzeshvjavanan/21111
https://t.me/nkhvarzeshvjavanan/21111
https://t.me/kaj_sb/6291
https://t.me/kaj_sb/6291
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??1401/02/29 - 21:36121

✳دکتر نعمت اله رضایی مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید از بازارچه صنایع دستی استان در قزلجه میدان 

��پنجشنبه ۲۹ اردیبهشت ۱۴۰۱ 

🆔 @eachtnews

??1401/02/29 - 13:2760

��ابتکار ۶ هزارمیلیاردی شهردار برای اشتغال زنان حاشیه شهر/ چهار دستگاه اجرایی پای کار پیشنهاد مدیریت شهری آمدند 

��فاطمه سلیمی، رئیس کمیسیون ویژه بانوان و خانواده شورای اسلامی شهر مشهد: 

��شهرداری مشهد می خواهد از طریق سامانه بازآفرینی، تفاهم نامه پنج جانبه ای با مجموعه های مختلف از جمله بنیاد برکت، بنیاد علوی، بانک سینا و
صندوق کارآفرینی امید داشته باشد. 

��قرار است یک بخش برای زنان آسیب دیده اجتماعی در نظر گرفته شود. اگر زنانی هستند که توانمندی انجام کار دارند، باید وام به خود آن ها اختصاص
پیدا کند. 

��سیدحسین علوی مقدم، نایب رئیس کمیسیون ویژه حاشیه شهر شورای اسلامی شهر مشهد نیز در گفت وگو با شهرآرا: 
��کمک ۶۰۰ میلیارد تومانی که قرار است توسط دستگاه های یادشده برای ایجاد اشتغال زنان در حاشیه شهر هزینه شود، خوب و ویژه است. به طور کلی

هرچه میزان اشتغال زایی در حاشیه شهر بیشتر شود، از وقوع معضلات اجتماعی نیز جلوگیری می شود./شهرآرا 

��#همشهری خراسان 
🆔 @hamshahrikhorasan

??1401/02/29 - 21:53241
�� دریافت کارت ورود به جلسه امتحانات نهایی دانش آموزان پایه دوازدهم 

 جهت چاپ دریافت کارت ورود به جلسه امتحانات به #عکاسی_یاسر مراجعه کنید 

آدرس: قیدار میدان سهروردی روبروی صندوق کارآفرینی امید عکاسی و خدمات کامپیوتری یاسر. 

پیج اینستاگرام �� 
 instagram.com/yasser_big

��با ما به روز باشید. 
فرهنگیان شهرستان خدابنده�👇� 

Farhangian_kh1@

https://t.me/eachtnews/26298
https://t.me/eachtnews/26298
https://t.me/hamshahrikhorasan/64628
https://t.me/hamshahrikhorasan/64628
https://t.me/Farhangian_kh1/48522
https://t.me/Farhangian_kh1/48522
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??1401/02/28 - 22:11246
#اجتماعی 

 Farhangian_kh1@
✳ثبت نام متقاضیان جامانده از یارانه آغاز شد. 

��بر اساس اعلام سازمان هدفمندسازی یارانه ها، ثبت نام از متقاضیان دریافت یارانه برای افراد جامانده آغاز شد. 

��سرپرستان خانوارهایی که تاکنون از گرفتن یارانه جامانده اند و یا متقاضی جدید دریافت یارانه می باشند، ابتدا لازم است برای کسب اطلاع از آخرین
وضعیت ثبت نام خود کد دستوری #کد ملی*43857*4* را شماره گیری نمایند و سپس با مراجعه به آدرس سایت نسبت به ثبت درخواست برقراری یارانه

خانوار خود اقدام کنند. متقاضیان برای ثبت نام، نیازی به مراجعه حضوری به هیچ سازمانی را ندارند. 

��زمان ثبت نام از متقاضیان جدید یارانه و جامانده بر اساس آخرین رقم سمت راست کدملی در روزهای سه شنبه و چهارشنبه ۲۷ و ۲۸ اردیبهشت ماه ۱۴۰۱
برای اعداد زوج و همچنین روز های پنجشنبه و جمعه ۲۹ و ۳۰ اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ برای اعداد فرد از طریق این درگاه می باشد.  

��درصورتی که این متقاضیان به هر دلیلی موفق به انجام ثبت نام در روزهای یادشده نشوند، می توانند در روز شنبه ۳۱ اردیبهشت  و یکشنبه ۱ خرداد ماه
۱۴۰۱ نسبت به ثبت نام خانوار خود اقدام نمایند. 

جهت ثبتنام به #عکاسی_یاسر مراجعه کنید 

آدرس: قیدار میدان سهروردی روبروی صندوق کارآفرینی امید عکاسی و خدمات کامپیوتری یاسر. 
تلفن: 34210970 

پیج اینستاگرام �� 
 instagram.com/yasser_big

��با ما به روز باشید. 
فرهنگیان شهرستان خدابنده�👇� 

Farhangian_kh1@

??1401/02/28 - 14:22958

�� پرداخت تسهیلات به ۱۱۴ طرح اشتغالزا در خراسان جنوبی 
�� ۱۱۴ طرح اشتغالزا از ابتدای سال جاری تاکنون در خراسان جنوبی تسهیلات اشتغال دریافت کردند. 

�� سرپرست مدیریت صندوق کارآفرینی امید استان در گفتگو با خبرنگار صدا و سیما گفت: در این مدت ۸۱ میلیارد و ۷۷۹ میلیون ریال تسهیلات
اشتغالزایی به متقاضیان در مناطق شهری، روستایی و عشایری پرداخت شد.  

 👇👇
  https://www.iribnews.ir/00ESwf

خبرگزاری صدا و سیما مرکز خراسان جنوبی 
🆔 @iribnews_skh

https://t.me/Farhangian_kh1/48496
https://t.me/Farhangian_kh1/48496
https://t.me/iribnews_skh/70022
https://t.me/iribnews_skh/70022
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پایگاه خبری دیارنخل��
1401/02/30 - 02:101,856145

��توجه ویژه صندوق کارآفرینی امید دراعطای تسهیلات اشتغالزایی در فهرج 

��سعید نیا سرپرست فرمانداری فهرج با مدیر صندوق کارآفرینی امید استان کرمان پیرامون حمایت از سرمایه گذاران واعطای تسهیلات اشتغالزایی در
شهرستان دیدار وگفتگو کردند 

��سعید نیا با اشاره به شعار سال که سال تولید اشتغال و دانش بنیان نام گذاری شده است افزود؛در زمینه تحقق شعار سال،صندوق کارآفرینی امید در
اعطای تسهیلات اشتغالزایی به شهروندان بخصوص تسهیلات روستایی توجه ویژه ای داشته باشند 

��ایشان بیان داشت برخی کارآفرینان در شهرستان در سنوات گذشته تسهیلات دریافت نمودند و در دو سال اخیر به لحاظ شرایط بیماری کرونا بازپرداخت
تسهیلات آنان به تاخیر افتاد است ، خواستار استمهال تسهیلات کارآفرینان شدند 

��در این دیدار مشکلات تعدادی از واحد های تولیدی که از تسهیلات اشتغالزایی استفاده نموده اند مورد بررسی قرار گرفت 

��در ادامه مدیر صندوق کارآفرینی امید استان کرمان در خصوص استمهال تسهیلات کارآفرینان و اعطای تسهیلات اشتغالزایی در سال جاری قول مساعد
دادند 

�� روابط عمومی فرمانداری شهرستان فهرج 

دیار نخل را در اینستاگرام دنبال کنید �👇� 

http://instagram.com/diyarenakhl

جهان شهر
1401/02/29 - 16:102,974486

 ♦ابتکار ۶ هزارمیلیاردی شهردار برای اشتغال زنان حاشیه شهر/ چهار دستگاه اجرایی پای کار پیشنهاد مدیریت شهری آمدند 

��فاطمه سلیمی، رئیس کمیسیون ویژه بانوان و خانواده شورای اسلامی شهر مشهد: 
��شهرداری مشهد می خواهد از طریق سامانه بازآفرینی، تفاهم نامه پنج جانبه ای با مجموعه های مختلف از جمله بنیاد برکت، بنیاد علوی، بانک سینا و

صندوق کارآفرینی امید داشته باشد. 
��قرار است یک بخش برای زنان آسیب دیده اجتماعی در نظر گرفته شود. اگر زنانی هستند که توانمندی انجام کار دارند، باید وام به خود آن ها اختصاص

پیدا کند. 

��سیدحسین علوی مقدم، نایب رئیس کمیسیون ویژه حاشیه شهر شورای اسلامی شهر مشهد:
��کمک ۶۰۰ میلیارد تومانی که قرار است توسط دستگاه های یادشده برای ایجاد اشتغال زنان در حاشیه شهر هزینه شود، خوب و ویژه است. به طور کلی

هرچه میزان اشتغال زایی در حاشیه شهر بیشتر شود، از وقوع معضلات اجتماعی نیز جلوگیری می شود./شهرآرا 

shahrnegarmashhad@

https://t.me/diyarenakhl_ir/50145
https://t.me/diyarenakhl_ir/50145
https://t.me/shahrnegarmashhad/82752
https://t.me/shahrnegarmashhad/82752
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��ابتکار ۶ هزارمیلیاردی شهردار برای اشتغال زنان حاشیه شهر/ چهار دستگاه اجرایی پای کار پیشنهاد مدیریت شهری آمدند 

��فاطمه سلیمی، رئیس کمیسیون ویژه بانوان و خانواده شورای اسلامی شهر مشهد در گفت وگو با شهرآرا: 
��شهرداری مشهد می خواهد از طریق سامانه بازآفرینی، تفاهم نامه پنج جانبه ای با مجموعه های مختلف از جمله بنیاد برکت، بنیاد علوی، بانک سینا و

صندوق کارآفرینی امید داشته باشد. 
��قرار است یک بخش برای زنان آسیب دیده اجتماعی در نظر گرفته شود. اگر زنانی هستند که توانمندی انجام کار دارند، باید وام به خود آن ها اختصاص

پیدا کند. 

��سیدحسین علوی مقدم، نایب رئیس کمیسیون ویژه حاشیه شهر شورای اسلامی شهر مشهد نیز در گفت وگو با شهرآرا: 
��کمک ۶۰۰ میلیارد تومانی که قرار است توسط دستگاه های یادشده برای ایجاد اشتغال زنان در حاشیه شهر هزینه شود، خوب و ویژه است. به طور کلی

هرچه میزان اشتغال زایی در حاشیه شهر بیشتر شود، از وقوع معضلات اجتماعی نیز جلوگیری می شود.  
#شورای ششم 

��در شهرآرانیوز بخوانید 
 ShahraraNews@

instagram.com/shahraranews

باشگاه مخاطبان شهرآرابازنشرها:

خبرگزاری فارس سیستان و بلوچستان
1401/02/29 - 18:1053999

��گرامیداشت هفته ارتباطات و روابط عمومی 

به مناسبت گرامیداشت هفته روابط عمومی، خبرنگاران خبرگزاری فارس با مدیران و کارشناسان روابط عمومی پزشکی قانونی، بنیاد مسکن و صندوق
کارآفرینی امید دیدار و ضمن تبریک این هفته از تعامل و تلاش آن ها در عرصه اطلاع رسانی و تعامل با این خبرگزاری قدردانی کردند. 

farssb@

https://t.me/shahraranews/150695
https://t.me/shahraranews/150695
https://t.me/farssb/28674
https://t.me/farssb/28674
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��فاطمه سلیمی، رئیس کمیسیون ویژه بانوان و خانواده شورای اسلامی شهر مشهد در گفت وگو با شهرآرا: 
��شهرداری مشهد می خواهد از طریق سامانه بازآفرینی، تفاهم نامه پنج جانبه ای با مجموعه های مختلف از جمله بنیاد برکت، بنیاد علوی، بانک سینا و

صندوق کارآفرینی امید داشته باشد. 
��قرار است یک بخش برای زنان آسیب دیده اجتماعی در نظر گرفته شود. اگر زنانی هستند که توانمندی انجام کار دارند، باید وام به خود آن ها اختصاص

پیدا کند. 

��سیدحسین علوی مقدم، نایب رئیس کمیسیون ویژه حاشیه شهر شورای اسلامی شهر مشهد نیز در گفت وگو با شهرآرا: 
��کمک ۶۰۰ میلیارد تومانی که قرار است توسط دستگاه های یادشده برای ایجاد اشتغال زنان در حاشیه شهر هزینه شود، خوب و ویژه است. به طور کلی

هرچه میزان اشتغال زایی در حاشیه شهر بیشتر شود، از وقوع معضلات اجتماعی نیز جلوگیری می شود.  

#مطالعات_زنان  
womenstudies@

زرین خبر میاندوآب�� #من_ماسک_میزنم
1401/02/29 - 19:335,400555

#اطلاعیه 

��میز خدمت نماینده تام الاختیار صندوق کارآفرینی امید کشور در آذربایجان غربی  

@zarinkhabar | تلگرام  

instagram.com/zarinkhabar_ir | اینستاگرام

https://t.me/womenstudies/57893
https://t.me/womenstudies/57893
https://t.me/zarinkhabar/64015
https://t.me/zarinkhabar/64015
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راهنما و اطلاعات :

نکته : اگر این آیکن ها کنار محتوایی دیده شود به این معنی است که محتوا یا منبع مورد نظر این ویژگی را داراست

منبع در بستر خود تاثیر گذار است. منبع تاثیر گزار یا اینفلوئنسر:

درصد تبلیغات محتوا بالای 60% است. محتوا تبلیغاتی:

محتوا بازنشر و تعامل بالایی دارد. محتوا داغ:

محتوا دارای درصد جهتگیری منفی بالایی است. جهت گیری منفی:

محتوا دارای درصد جهتگیری مثبت بالایی ست. جهت گیری مثبت:

محتوا دارای درصد جهتگیری خنثی بالایی است. جهت گیری خنثی:

نام منبع اصلی (اولی) که این محتوا را منتشر کرده است. منبع اصلی:

تعداد اعضا یا فالور منبع اعضا یا فالور:

تعداد نظرات محتوا نظرات:

تعداد نظرات محتوا نظرات:

تعداد لایک های محتوا لایک:

تعداد بازنشر محتوا بازنشر:


